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MĚŘÍTKO: DATUM:

ŠKOLNÍ ROK:FORMÁT:

VÝKRES:

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
                     FAKULTA STAVEBNÍ
           KATEDRA SPECIÁLNÍ GEODÉZIE

14. DIGITÁLNÍ MODEL TERÉNU - ROZDÍLOVÝ MODEL
VYHOTOVIL:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:

LEGENDA
1.30 m

1.00 m

-1.45 m

-1.00 m

-0.60 m

-0.20 m

0.20 m

0.60 m

Poznámka: Rozdílový model je tvořen z porovnání hlavního modelu dna
z roku 2021a srovnávacího modelu bahna z roku 2017.


